4¥ dobrydom

Elewacje

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Prymus
(odbicie )

Dane techniczne projektu

305.80 m?
135.10 m?
128.80 m?
206.30 m?
753.80 m?
11.40x 12.10 m
38°

8.40 m

19.40 x 22.10 m

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, z
garazemNa parterze , w wezszym trakcie rozmieszczono garaz, kottownie,
matq lazienke i gabinet. Trakt czesci dziennej sktada sie z kuchni wyposazonej
w spizarnie i pokoju dziennego. Obie czesci laczy komunikacja na osi wejscia
glownego zlozona z przedsionka, holu z duza szafa i klatki schodowej.
Poddasze zajmuja trzy duze sypialnie dla czterech osob, pokdj kapielowy z
aneksem pralni i dostepna z przedpokoju garderoba. Prymus jest najbardziej
udana koncepcja Archetonu wsréod projektow doméw srednich, z

czterospadowym dachem...

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 70.10 m?
hol

klatka schodowa
kotlownia

garaz

spizarka
lazienka

sien

kuchnia

gabinet

pokoj dzienny + jadalnia

Poddasze 61.90 m?
pokaj

pokoj

pokoj

przedpokoj

lazienka

garderoba

klatka schodowa

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Prymus
(odbicie )

30.70 m?
0.00 m?
0.00 m?
1.70 m?
2.50 m?
3.50 m?
7.50 m?

10.90 m?

13.30 m?
0.00 m?

18.10 m?
12.70 m?
11.50 m?
8.70 m?
7.00 m?
3.90 m?
0.00 m?



